

Potencjał Surowców w Raiffeisen Polbank

- Możliwość uzyskania premii, która uzależniona jest od cen 4 surowców;
- Maksymalny zwrot z kapitału to nawet 40% w ciągu 2 lat;
- Ochrona kapitału na poziomie 95% w dniu zakończenia okresu ubezpieczenia.

Do 29 sierpnia 2014 r. klienci Raiffeisen Polbank mogą przystępować do dwuletniego ubezpieczenia strukturyzowanego „Potencjał Surowców”, przygotowanego przez Towarzystwo Ubezpieczeń na Życie WARTA. Konstrukcja produktu pozwala na zysk w wysokości nawet 40%. Instrumentem bazowym jest koszyk czterech surowców, do którego należą: ropa WTI, srebro, nikiel i soja.

Surowce należą do aktywów, które najwięcej zyskują w końcowej fazie cyklu gospodarczego. Wraz z przyspieszeniem tempa wzrostu gospodarczego nadwyżki zapasów surowców spadają, co przekłada się na wzrosty ich cen. Obecnie gospodarka światowa znajduje się w umiarkowanej fazie ekspansji gospodarczej, z perspektywą dalszego wzrostu. Dlatego produkt oparty na koszyku surowców jest ciekawą propozycją pozwalającą na dywersyfikację portfela inwestycyjnego.

Koszyk surowców cechuje wysoki potencjał wzrostu, co wynika m.in. z:

- stałego zapotrzebowania ze strony rynków wschodzących,
- ograniczonych zasobów oraz rosnących kosztów wydobycia,
- rosnącego zainteresowania rynkiem surowców jako formą inwestycji chroniącą przed inflacją.

Stopa zwrotu z koszyka na koniec okresu ubezpieczenia liczona będzie jako średnia stopa zwrotu wszystkich surowców z koszyka, z uwzględnieniem poniższych zasad.

Jeżeli cena zamknięcia danego surowca:

- nie przekroczy bariery ustalonej na poziomie 140% swojej wartości początkowej w żadnym dniu trwania ubezpieczenia, do wyliczenia stopy zwrotu danego surowca brana jest pod uwagę jego realna stopa zwrotu;
- przekroczy barierę ustaloną na poziomie 140% swojej wartości początkowej w dowolnym dniu trwania ubezpieczenia, do wyliczenia stopy zwrotu danego surowca brana jest pod uwagę stała wartość na poziomie 10%;
- spadnie poniżej wartości początkowej w dniu końcowej obserwacji, do wyliczenia stopy zwrotu danego surowca będą brane pod uwagę realne spadki, nie więcej jednak niż -15%

Jeżeli wyliczona w powyższy sposób stopa zwrotu z koszyka będzie większa lub równa zero, zostanie wypłacony dodatkowy kupon w wysokości 5% wpłaconej składki. Premia

będąca sumą zwrotu z koszyka oraz kuponu doliczana jest do sumy ubezpieczenia, której wartość wynosi 95% wpłaconej składki. Jeżeli wyliczona w powyższy sposób stopa zwrotu z koszyka będzie ujemna, klient otrzyma 95% wpłaconej składki.

W przypadku rezygnacji z przystąpienia do umowy ubezpieczenia:

- a) w trakcie trwania subskrypcji – klient otrzyma zwrot wpłaconej składki;
- b) po zakończeniu okresu subskrypcji, a przed początkiem okresu odpowiedzialności (od 30.08.2014 r. do 7.09.2014 r.), opłata za rezygnację wynosi 1% bieżącej wartości składki.

W przypadku rezygnacji z ubezpieczenia w trakcie okresu odpowiedzialności (od 8.09.2014 r. do 5.09.2016 r.) klient otrzyma: kwotę równą „wartości wykupu”, na którą się składa bieżąca wartość składki pomniejszona o opłatę za wykup (1% bieżącej wartości składki). Bieżąca wartość składki dla 100 zł składki prezentowana będzie na stronie internetowej www.warta.pl.

Szczegóły dotyczące zasad i terminów wypłaty wartości wykupu znajdują się w Warunkach Finansowych Ubezpieczenia „Potencjał Surowców”, dostępnych w placówkach Raiffeisen Bank Polska i na stronie www.raiffeisenpolbank.com oraz przekazywanych klientowi przy podpisywaniu deklaracji umowy. Minimalna kwota składki to 5.000 zł. Klienci nie ponoszą opłat wstępnych za przystąpienie do ubezpieczenia.

#####

Dodatkowych informacji udziela:

Marcin Jedliński, rzecznik prasowy Raiffeisen Bank Polska S.A.
tel. (22) 585 20 43, email: marcin.jedlinski@raiffeisen.pl

Raiffeisen Bank Polska S.A. rozpoczął działalność w 1991 roku. Oferuje pełen zakres usług zarówno dla klientów indywidualnych, jak i przedsiębiorstw – od firm mikro do największych korporacji. W skład grupy kapitałowej Raiffeisen Bank Polska S.A. wchodzi: Raiffeisen-Leasing Polska S.A. oraz Raiffeisen Investment Polska Sp. z o.o. W 2012 roku Raiffeisen Bank Polska S.A. awansował do grona największych banków w Polsce za sprawą połączenia z Polbank EFG S.A.

Z usług Banku korzysta 720 tysięcy klientów za pośrednictwem sieci 340 placówek na terenie całej Polski. Bank oferuje posiadaczom rachunków także możliwość dokonywania transakcji poprzez nowoczesne centrum obsługi telefonicznej, a także systemy bankowości elektronicznej.

Niniejszy materiał ma charakter wyłącznie reklamowy i informacyjny oraz nie stanowi oferty w rozumieniu ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeksu Cywilnego. Ubezpieczenie „Potencjał Surowców” jest produktem przygotowanym przez TUnŻ „WARTA” S.A. (zwanym dalej Ubezpieczycielem) dla Raiffeisen Bank Polska S.A. (zwany dalej Bankiem, który pełni rolę Ubezpieczającego) w formie grupowego ubezpieczenia na życie i dożycie. Informacje zawarte w niniejszym materiale nie mogą być traktowane, jako usługa doradztwa inwestycyjnego, podatkowego lub jako forma świadczenia pomocy prawnej. Bank dołożył starań, aby zamieszczone w niniejszym materiale informacje były rzetelne oraz oparte na wiarygodnych źródłach. Przed przystąpieniem do ubezpieczenia należy zapoznać się ze szczegółami ubezpieczenia, takimi jak: sposób i forma wypłaty świadczenia ubezpieczeniowego, warunkami wcześniejszej rezygnacji z ubezpieczenia, kosztami i ograniczeniami odpowiedzialności Ubezpieczyciela zawartymi w Warunkach Ubezpieczenia i Warunkach Finansowych Ubezpieczenia Grupowe Ubezpieczenie na Życie i Dożycie dla Klientów Raiffeisen Bank Polska S.A.; subskrypcja: Potencjał Surowców, dostępnymi w placówkach Banku oraz na stronie internetowej raiffeisenpolbank.com.

Materiały informacyjne na temat produktu przygotowane zgodnie z zasadami zatwierdzonej przez Związek Banków Polskich i Polską Izbę Ubezpieczeń „III Rekomendacji Dobrych Praktyk na polskim rynku bancassurance w zakresie ubezpieczeń z elementem inwestycyjnym lub oszczędnościowym”.